PREFEITURA MUNICIPAL DE /

HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR,

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE/ COMUNICAÇÃO

Os Secretários do Município de Guaiuba, Estado do Ceará, no uso de suas atribuiçõeslegais conferidas, e considerando tudo o mais que consta a presente declaração deINEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no Art. 25, caput, da Lei nº.

jurídica de direito privado, sediada à Av. Tancredo Neves, nº 939 A, EdifícioEsplanada Tower, sala 907, CEP 41.820-021, Salvador-BA, pelo valor de R$19.800,00 (Dezenove mil e oitocentos reais). Despesa a ser custeado comrecursos já alocados no orçamento municipal, exercício 2023, sob a DOTAÇÃOORÇAMENTÁRIA: 0201 04 122 0021 2.007 - Capacitação continuada de Servidoresdo Gabinete da Prefeita; 0301 04 122 0020 2.009 - Gerenciamento eaprimoramento da Procuradoria Geral do Município; 1201 04 124 0020 2.113 -

flu, Dto, Col doMudoAntônio Ítalo Rodrigues Almeid
Chefe de Gabinete do Município de a

yGuaiúba-Ce Guaiúba-Ce

eso pe Qro Va Um)iaidoteAeee Maria Zuleide AÂmofim MunizProcuradora do Município de Secretária de Planejamento,Guaiúba-Ce Orçamento e Gestão do Município
de Guaiúba-Ce

Guaiúba Che

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — CearáCNPJ: 12.359.535/0001-32